Процедура 6.1.3

Заявление
01.03.2023
 (
Образец
)Сморгонский райисполком
Иванова Ивана Ивановича,
проживающего по адресу:
г. Сморгонь, ул. Иванова,
д. 19, кв. 5, тел. 3-78-11

Прошу выдать дубликат справки о самостоятельном трудоустройстве в связи с утерей (приведением его в негодность) ранее полученной.

К заявлению прилагаю следующие документы:
паспорт, справка о самостоятельном трудоустройстве, пришедшая в негодность.

_______	____________
   (подпись)                                                                                                                                    (расшифровка подписи)